AO CONTRATO Nº 188/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
73/2023. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 188/2023 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR CONFORME VARIAÇÃO
DO IPCA/IBGE. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$69.199,85 (SESSENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA
E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS), DATA DO ADITIVO: 17/12/2025. VIGÊNCIA DO
ADITIVO: 29/12/2025 A 28/12/2026. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. CÉSAR JOSÉ BARBOSA- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS/DESENVOLVIMENTO
URBANO. BRUNA LOURENÇO DOS SANTOS SILVA- CONTRATADA.